
 

SMLOUVA O PORADENSTVÍ A ZPRACOVÁNÍ 

ŽÁDOSTI   

 

 
 

Bohdan Fuka  

narozen: 8. 6. 1979 v Praze 

bytem: Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6 

IČ: 86631462 

 

(dále jen „KONZULTANT“) 

 

a 

 

Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4 

se sídlem: Strossmayerovo náměstí 990/4, Praha 7 

IČ: 61389838 

Zřízená MČ Praha 7, jednající Františkem Radou, ředitelem 

 

(dále jen „KLIENT“) 

 

(KONZULTANT a KLIENT spolu dále též „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 

strana“)  

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

 

 KLIENT má zájem podat v rámci výzvy č. 07_17_054, Operačního programu Praha – 

Pól růstu ČR (dále jen „OPPR“) žádost týkající se projektu modernizace odborných 

učeben ZŠ Strossmayerovo nám. (dále je ŽÁDOST) 

 KONZULTANT má zkušenosti v oblasti přípravy takových žádostí 

 KLIENT má zájem využít znalosti a zkušenosti KONZULTANTA a na základě 

ŽÁDOSTI zpracované KONZULTANTEM získat prostředky z OPPR 

 KONZULTANT má zájem, za podmínek upravených touto smlouvou, poskytovat 

KLIENTU poradenství při přípravě ŽÁDOSTI a ŽÁDOST pro KLIENTA zpracovat  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2631 zákona 89/2012 Sb. Zákon 

občanský zákoník, díl 8, oddíl 4 tuto SMLOUVU O PORADENSTVÍ A ZPRACOVÁNÍ 

ŽÁDOSTI (dále jen „SMLOUVA“) následujícího obsahu: 

 

http://penizeproprahu.cz/
http://penizeproprahu.cz/


I. 

Předmět Smlouvy 

 

1. KONZULTANT se touto SMLOUVOU zavazuje poskytovat KLIENTOVI 

poradenství při přípravě ŽÁDOSTI a ŽÁDOST pro KLIENTA zpracovat. 

 

2. KLIENT se touto SMLOUVOU zavazuje platit KONZULTANTOVI za poradenství 

při přípravě ŽÁDOSTI a za pracování ŽÁDOSTI pro KLIENTA sjednanou odměnu. 

 

II. 

Odměna 

 

1. Za své služby dle této SMLOUVY má KONZULTANT v případě úspěšného vyřízení 

ŽÁDOSTI nárok na odměnu ve výši: 80.000 Kč bez DPH 

 

2. K odměně bude připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy. 

KONZULTANT není plátcem DPH. 

 

3. Odměna je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy KONZULTANT doručí KLIENTOVI 

řádně vystavenou fakturu obsahující všechny zákonné náležitosti. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Změny a doplňky této SMLOUVY je možno činit pouze formou písemných dodatků. 

 

2.  Smluvní strany tuto SMLOUVU přečetly, s jejím obsahem, který vyjadřuje pravou a 

svobodnou vůli smluvních stran, bez výhrad a připomínek souhlasí a na důkaz toho 

připojují osoby jednající jménem smluvních stran své podpisy. 

 

3.  Tato SMLOUVA nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

 

 

 

V Praze dne 21. 3. 2018 

 

 

 

 

 

_______________________      ______________________ 

KONZULTANT        KLIENT 

Bohdan Fuka        František Rada, ředitel 

  


